

## LST ApS

Enghavevej 52

9870 Sindal


CVR-nr. 35869727

## Årsrapport

01-01-2016 - 31-12-2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den **23.05.17**



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LST ApS

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	LST ApS Enghavevej 52 9870 Sindal
<b>CVR-nr.</b>	35869727
<b>Stiftelsesdato</b>	06-06-2014
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Ole Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	NordLand Revision NordLand registrerede revisorer ApS Hjørringvej 442 9750 Østervrå CVR-nr.: 25518942
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -87.151, og virksomhedens balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 680.872, og en egenkapital på kr. -111.757

Resultatet er utilfredsstillende. Virksomheden har i 2016 gennemgået en turn around proces med afskedigelse af medarbejdere og reduktion af omkostninger. Fremover er det direktøren der alene driver virksomheden, og ved spidsbelastninger og større projekter købes der hjælp på kontraktbasis. I forhold til årets første måneder og de igangværende projekter ser det realistisk ud, at kapitalen kan reetableres via indtjening.

I 2017 venter der et fornuftigt resultat. Forventningen er understøttet af den aktuelle ordrebeholdning.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>428.670</b>	<b>1.208.807</b>
Personaleomkostninger	1	-363.074	-1.272.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.340	-154.380
Andre driftsomkostninger		-7.640	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76.384</b>	<b>-218.304</b>
Finansielle indtægter		0	2.786
Finansielle omkostninger		-38.352	-33.393
<b>Resultat før skat</b>		<b>-114.736</b>	<b>-248.911</b>
Skat af årets resultat		27.585	58.245
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.151</b>	<b>-190.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-87.151	-190.666
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-87.151</b>	<b>-190.666</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		87.500	122.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>87.500</b>	<b>122.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.438	303.418
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>129.438</b>	<b>303.418</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>216.938</b>	<b>425.918</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.775	201.970
Udsudte skatteaktiver	3	53.512	25.927
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.000
Andre tilgodehavender		26.961	0
Periodeafgrænsningsposter		24.038	47.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>374.286</b>	<b>276.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.648</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>463.934</b>	<b>326.564</b>
<b>Aktiver</b>		<b>680.872</b>	<b>752.482</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-161.757	-74.604
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-111.757</b>	<b>-24.604</b>
Gæld til banker		341.272	321.297
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>341.272</b>	<b>321.297</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.000	96.000
Gæld til banker		0	69.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.276	51.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.297	237.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.784	1.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>451.357</b>	<b>455.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>792.629</b>	<b>777.086</b>
<b>Passiver</b>		<b>680.872</b>	<b>752.482</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	336.211	1.156.736
Pensioner	3.999	69.873
Andre omkostninger til social sikring	21.339	41.774
Andre personaleomkostninger	1.525	4.348
	<b>363.074</b>	<b>1.272.731</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	4
-----------------------------------	---	---

**2. Varebeholdninger**

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**3. Udskudte skatteaktiver**

Reklassificeret fra Hensættelser til udskudt skat	53.512	25.927
<b>Saldo ultimo</b>	<b>53.512</b>	<b>25.927</b>

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	2.750	550
Materielle anlægsaktiver	-14.314	-33.129
Omsætningsaktiver	-3.029	-8.089
Skattemæssigt underskud	68.105	66.595
	<b>53.512</b>	<b>25.927</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	-74.604		-24.604
Forslag til årets resultatdisponering		-87.151		-87.151
	<b>50.000</b>	<b>-161.755</b>		<b>-111.755</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	341.272	30.000	
	<b>341.272</b>	<b>30.000</b>	

**6. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har haft et tab på kr. 87.151 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2016. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 111.757 og selskabet har dermed tabt egenkapitalen. Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

**Noter**

2016

2015

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen 2017.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 700. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	TDKK	88
Driftsmidler	TDKK	129
Varebeholdninger	TDKK	50
Tilgodehavender fra salg	TDKK	270